
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsində və  
Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində  

dəyişiklik edilməsi haqqında  
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 17-ci bəndini rəhbər tutaraq, 
“Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun 
maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə haqqında” və “Hədəfli maliyyə sanksiyaları 
haqqında” Azərbaycan Respublikası qanunlarının icrası ilə əlaqədar qərara alır: 

 
Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 4 (II kitab), maddə 251, № 5, 
maddə 323, № 12, maddə 835; 2001, № 1, maddə 24, № 7, maddə 455; 2002,    
№ 1, maddə 9, № 5, maddələr 236, 248, 258, № 6, maddə 326, № 8, maddə 465; 
2003, № 6, maddələr 276, 279, № 8, maddələr 424, 425, № 12 (I kitab), maddə 
676; 2004, № 1, maddə 10, № 4, maddə 200, № 5, maddə 321, № 8, maddə 598, 
№ 10, maddə 762, № 11, maddə 900; 2005, № 1, maddə 3, № 6, maddə 462,    
№ 7, maddə 575, № 10, maddə 904, № 11, maddə 994; 2006, № 2, maddələr 71, 
72, 75, № 5, maddə 390, № 12, maddələr 1008, 1020, 1028; 2007, № 2, maddə 
68, № 5, maddə 398, № 6, maddələr 560, 562, 579, № 8, maddə 757, № 10, 
maddələr 937, 941, № 11, maddələr 1049, 1080, 1090, № 12, maddə 1221; 2008, 
№ 6, maddələr 454, 461, № 7, maddə 602, № 10, maddə 884, № 12, maddələr 
1047, 1049; 2009, № 5, maddə 315, № 7, maddə 517, № 12, maddə 953; 2010, 
№ 2, maddə 70, № 3, maddələr 171, 178, № 4, maddələr 275, 276, № 7, maddə 
591; 2011, № 4, maddə 253, № 6, maddə 472, № 7, maddələr 587, 601, 621,     
№ 11, maddə 980, № 12, maddə 1093; 2012, № 2, maddə 45, № 3, maddələr 
193, 196, № 7, maddələr 666, 669, 673, № 11, maddə 1068, № 12, maddə 1223; 
2013, № 1, maddə 14, № 2, maddə 102, № 4, maddə 364, № 5, maddələr 459, 
479, 481, № 6, maddələr 594, 600, № 11, maddələr 1264, 1286, 1312, № 12, 
maddə 1492; 2014, № 2, maddələr 89, 95, № 4, maddə 327, № 6, maddələr 618, 
622; 2015, № 4, maddələr 339, 359, 368, № 5, maddələr 504, 508, 510, № 6, 
maddələr 678, 690, 692, № 11, maddələr 1253, 1268, 1289, 1298, № 12, 
maddələr 1437, 1445; 2016, № 4, maddələr 634, 636, 638, 653, № 5, maddə 845, 
№ 6, maddələr 993, 1001, № 12, maddələr 1983, 1999, 2008, 2019, 2038, 2048; 
2017, № 2, maddə 161, № 3, maddə 330, № 5, maddələr 694, 697, 700, 702, 733, 
№ 7, maddələr 1268, 1271, 1293, № 11, maddələr 1968, 1978, № 12 (I kitab), 
maddə 2231; 2018, № 3, maddə 403, № 5, maddə 861,  № 6, maddə 1154, № 7  
(I kitab), maddə 1441, № 10, maddə 1972, № 11, maddə 2213, № 12 (I kitab), 



2 

 

maddə 2472; 2019, № 4, maddə 586, № 7, maddə 1201,  № 8, maddə 1367; 
2020, № 3, maddə 223, № 5, maddə 518, № 7, maddə 832, № 8, maddə 1010,  
№ 11, maddələr 1332, 1333; 2021, № 6 (I kitab), maddə 541, № 8, maddə 894,  
№ 12, maddə 1336; 2022, № 5, maddələr 434, 437, № 7, maddə 703, № 8, 
maddələr 821, 828; Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 5 noyabr tarixli        
619-VIQD və 29 noyabr tarixli 641-VIQD nömrəli qanunları) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin: 

1.1. 32.5-ci maddədən “pul vəsaitlərini və ya digər” sözləri (hər iki halda) 
çıxarılsın; 

1.2. 99-1.1.2-ci (hər üç halda), 99-1.1.3-cü və 99-8.2-ci maddələrdən “pul 
vəsaitləri və ya digər” sözləri çıxarılsın; 

1.3. 193-1-ci maddə üzrə: 
1.3.1. adından və 193-1.1-ci maddədən “pul vəsaitlərini və ya digər” sözləri 

çıxarılsın; 
1.3.2. 193-1.1.1-ci maddədən “pul vəsaitləri və ya digər”, “pul vəsaitlərinin və 

ya digər” və “pul vəsaitlərindən və ya digər” sözləri çıxarılsın; 
1.3.3. 193-1.1.2-ci maddədən “pul vəsaitləri və ya digər” sözləri (hər iki halda) 

çıxarılsın; 
1.3.4. 193-1.3.2-ci maddədə “külli” sözü “xeyli” sözü ilə əvəz edilsin; 
1.3.5. “Qeyd” hissəsində “külli miqdar” dedikdə qırx beş” sözləri “xeyli miqdar” 

dedikdə əlli” sözləri ilə əvəz edilsin; 
1.4. 194-cü maddə üzrə: 
1.4.1. adından “pul vəsaitlərini və ya digər” sözləri çıxarılsın; 
1.4.2. 194.1-ci maddədən “pul vəsaitləri və ya digər” sözləri çıxarılsın; 
1.5. 202-ci maddəyə aşağıdakı məzmunda “Qeyd” hissəsi əlavə edilsin: 
“Qeyd: Kommersiya və ya bank sirri olan məlumatları “Cinayət yolu ilə əldə 

edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı 
mübarizə haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə müəyyən edilmiş 
qaydada maliyyə monitorinqi orqanına təqdim edən şəxsə bu Məcəllənin 202.2-ci 
maddəsinin qüvvəsi şamil edilmir.”; 

1.6. 316-2-ci maddə üzrə: 
1.6.1. adından “pul vəsaitlərinin və ya digər” sözləri çıxarılsın; 
1.6.2. 316-2.1-ci maddədən “pul vəsaitlərinin və ya digər” sözləri çıxarılsın, 

həmin maddədə “leqallaşdırılmasına qarşı həyata keçirilən tədbirlər” sözləri 
“leqallaşdırılması ilə bağlı maliyyə monitorinqi orqanına məlumat və sənədlərin 
təqdim edilməsi, yaxud əməliyyatların icrasının dayandırılması” sözləri ilə və 
“məlumatların” sözü “məlumat və sənədlərin” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.6.3. 316-2.2-ci maddədə “maliyyələşdirilməsinə qarşı həyata keçirilən 
tədbirlər” sözləri “maliyyələşdirilməsi ilə bağlı maliyyə monitorinqi orqanına 
məlumat və sənədlərin təqdim edilməsi, yaxud əməliyyatların icrasının 
dayandırılması” sözləri ilə və “məlumatların” sözləri “məlumat və sənədlərin” 
sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.6.4. aşağıdakı məzmunda “Qeyd” hissəsi əlavə edilsin: 
“Qeyd: Vəkil, notarius, rieltor, hüquq, mühasibat və vergi məsləhəti xidmətləri 

göstərən şəxs tərəfindən müştərini qeyri-qanuni fəaliyyətdən çəkindirmək 
məqsədilə onu və ya digər şəxsləri əməliyyatların icrasının dayandırılacağı və ya 
müvafiq məlumatların maliyyə monitorinqi orqanına təqdim ediləcəyi barədə 



3 

 

məlumatlandırması hallarına bu Məcəllənin 316-2-ci maddəsinin qüvvəsi şamil 
edilmir.”. 

 
Maddə 2. Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2 (I kitab), maddə 
202, № 3, maddələr 397, 403, 429, № 4, maddələr 631, 647, 654, № 5, maddələr 
835, 846, № 6, maddələr 997, 1010, № 7, maddələr 1247, 1249, № 10, maddə 
1608, № 11, maddələr 1769, 1774, 1781, 1783, 1786, 1788, № 12, maddələr 
1984, 2000, 2009, 2024, 2049; 2017, № 1, maddə 21, № 2, maddələr 139, 147, 
152, 162, № 3, maddələr 331, 344, № 5, maddələr 698, 701, 734, 749, 754, № 6, 
maddələr 1020, 1033, 1036, № 7, maddələr 1273, 1296, 1297, 1299, № 11, 
maddələr 1964, 1966, 1969, 1979, № 12 (I kitab), maddələr 2214, 2217, 2220, 
2233, 2237, 2240, 2253, 2256, 2266; 2018, № 1, maddə 19, № 2, maddələr 160, 
162, 163, № 3, maddələr 383, 401, 404, № 4, maddə 646, № 5, maddələr 857, 
860, 862, 876, 883, № 6, maddələr 1153, 1188, № 7 (I kitab), maddələr 1435, 
1437, 1438, № 10, maddə 1963, № 11, maddələr 2188, 2191, 2214, 2217, 2231, 
№ 12 (I kitab), maddələr 2473, 2475, 2499, 2507, 2512, 2522; 2019, № 1, 
maddələr 4, 6, 15, 18, 23, 44, № 3, maddələr 374, 389, № 4, maddələr 579, 581, 
587, 595,  № 5, maddələr 791, 800, 803, 804, 813, № 6, maddələr 992, 998, 1007, 
№ 7, maddə 1193, № 8, maddələr 1364, 1367, 1368, 1381, 1383, № 11, maddələr 
1682, 1686, 1696, № 12, maddələr 1883, 1900; 2020, № 3, maddə 222, № 5, 
maddələr 505, 515, 519, № 6, maddələr 670, 672, 681, № 7, maddələr 838, 841, 
846, 854, № 8, maddələr 1008, 1011, № 9, maddə 1138, № 11, maddələr 1332, 
1333, 1336, № 12 (I kitab), maddələr 1432, 1440; 2021, № 4, maddə 306, № 5, 
maddə 428, № 6 (I kitab), maddələr 535, 541, 546, 560, № 7, maddələr 701, 705, 
711, № 8, maddə 894, № 11, maddə 1208, № 12, maddələr 1306, 1334; 2022,   
№ 1, maddə 2, № 2, maddə 89, № 4, maddə 293, № 5, maddə 435, № 7, 
maddələr 694, 699, 703, № 8, maddələr 822, 825, 828; Azərbaycan 
Respublikasının 2022-ci il 5 noyabr tarixli 617-VIQD və 620-VIQD nömrəli 
qanunları) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 38.1-ci və 102.1-ci maddələrdən “pul vəsaitlərinin və ya digər” sözləri 
çıxarılsın; 

2.2. 43.1-ci maddədən “(vəkillərə və auditor xidməti göstərən şəxslərə 
münasibətdə)” sözləri çıxarılsın; 

2.3. 431-ci maddənin “Qeyd” hissəsinin mətni 1-ci bənd hesab edilsin və 
aşağıdakı məzmunda 2-ci bənd əlavə edilsin: 

“2. Kommersiya və ya bank sirri olan məlumatları “Cinayət yolu ilə əldə 
edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı 
mübarizə haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə müəyyən edilmiş 
qaydada maliyyə monitorinqi orqanına təqdim edən şəxsə bu maddənin qüvvəsi 
şamil edilmir.”; 

2.4. 598-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“Maddə 598. Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasına və 
terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə haqqında 
qanunvericiliyin pozulması 

598.1. Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasına və 
terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə haqqında qanunvericiliyin 
pozulmasına, yəni: 



4 

 

598.1.1. maliyyə institutları tərəfindən müştəri uyğunluğu tədbirlərinə, 
məlumat və sənədlərin saxlanılmasına və üçüncü şəxslərə güvənməyə dair 
tələblərə riayət olunmamasına, hər bir müştəriyə və əməliyyata görə;  

598.1.2. maliyyə institutları tərəfindən daxili nəzarət proqramının tətbiq 
edilməməsinə, yaxud tam tətbiq edilməməsinə görə; 

598.1.3. maliyyə monitorinqi orqanının cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın 
leqallaşdırılmasının və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinin qarşısının alınması 
sahəsində verdiyi yazılı göstərişlərin maliyyə institutları tərəfindən vaxtında və ya 
tam icra edilməməsinə, hər bir yazılı göstərişə görə; 

598.1.4. maliyyə institutları tərəfindən nəzarət orqanlarının fəaliyyətinə 
maneələrin yaradılmasına, o cümlədən sorğulara cavab verilməməsinə, tələb 
olunan məlumat və sənədlərin təqdim edilməməsinə, yanlış məlumat və sənədlərin 
verilməsinə (sahibkarlıq fəaliyyətinin həyata keçirildiyi yerlərə gəlməklə aparılan 
yoxlamalara münasibətdə bu Məcəllənin 602.4-cü maddəsində nəzərdə tutulmuş 
hallar istisna olunmaqla) görə;  

598.1.5. maliyyə institutları tərəfindən siyasi nüfuzlu şəxslər ilə bağlı tələblərə 
əməl edilməməsinə, hər bir siyasi nüfuzlu şəxsə və əməliyyata görə; 

598.1.6. maliyyə institutları tərəfindən yeni texnologiyaların tətbiq edilməsinə 
dair tələblərin pozulmasına görə - 

vəzifəli şəxslər iki min manatdan dörd min manatadək məbləğdə, hüquqi 
şəxslər iyirmi min manatdan otuz min manatadək məbləğdə cərimə edilir. 

598.2. Xarici hüquqi təsisatın idarəçisi qismində çıxış edən şəxsin öhdəlik 
daşıyan şəxslərlə işgüzar münasibətlər qurarkən xarici hüquqi təsisatın idarəçisi 
olduğunu bəyan etməməsinə görə - 

fiziki şəxslər min manatdan iki min manatadək məbləğdə, vəzifəli şəxsləri iki 
min manatdan dörd min manatadək məbləğdə, hüquqi şəxslər on iki min 
manatdan iyirmi min manatadək məbləğdə cərimə edilir. 

598.3. Xarici ölkədə (ərazidə) təsis edilən (qeydiyyatdan keçən) hüquqi 
şəxsin kənar idarəçisi qismində çıxış edən şirkətin xidmət təminatçısının öhdəlik 
daşıyan şəxslərlə işgüzar münasibətlər qurması zamanı şirkətin xidmət təminatçısı 
qismində iştirak etdiyini bəyan etməməsinə və bununla əlaqədar zəruri bütün 
məlumat və sənədləri təqdim etməməsinə görə - 

fiziki şəxslər min beş yüz manatdan iki min beş yüz manatadək məbləğdə, 
vəzifəli şəxsləri iki min beş yüz manatdan beş min manatadək məbləğdə, hüquqi 
şəxslər on beş min manatdan iyirmi min manatadək məbləğdə cərimə edilir. 

598.4. Maliyyə institutları tərəfindən monitorinq olunmalı əməliyyatlara dair 
məlumat və sənədlərin təqdim edilməsi ilə bağlı “Cinayət yolu ilə əldə edilmiş 
əmlakın leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə müəyyən edilmiş tələblərin 
pozulmasına, hər bir əməliyyata görə -  

vəzifəli şəxslər iki min manatdan dörd min manatadək məbləğdə, hüquqi 
şəxslər iyirmi min manatdan otuz min manatadək məbləğdə cərimə edilir. 

598.5. Maliyyə institutları tərəfindən əməliyyatların icra edilməməsinə dair 
“Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun 
maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanunu ilə müəyyən edilmiş tələblərin pozulmasına, hər bir əməliyyata görə -  

vəzifəli şəxslər üç min manatdan beş min manatadək məbləğdə, hüquqi 
şəxslər otuz min manatdan qırx min manatadək məbləğdə cərimə edilir. 



5 

 

598.6. Maliyyə monitorinqi orqanının əməliyyatların dayandırılması barədə 
qərarının maliyyə institutları tərəfindən icra edilməməsinə, hər bir əməliyyata görə -  

vəzifəli şəxslər dörd min manatdan altı min manatadək məbləğdə, hüquqi 
şəxslər qırx min manatdan əlli min manatadək məbləğdə cərimə edilir. 

598.7. Bu Məcəllənin 598.1-ci və 598.4-cü maddələrində nəzərdə tutulmuş 
xətaların qeyri-maliyyə institutları və peşə sahibləri tərəfindən törədilməsinə görə - 

vəzifəli şəxslər səkkiz yüz manatdan min beş yüz manatadək məbləğdə, 
hüquqi şəxslər səkkiz min manatdan on beş min manatadək məbləğdə cərimə 
edilir. 

598.8. Dini qurumların, qeyri-hökumət təşkilatlarının, o cümlədən xarici 
dövlətlərin qeyri-hökumət təşkilatlarının Azərbaycan Respublikasındakı filial və ya 
nümayəndəliklərinin terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinin qarşısını almaq 
məqsədilə risklərin minimallaşdırılmasına yönəldilmiş qayda və prosedurlara malik 
olmamasına görə -  

vəzifəli şəxslər iki min manatdan dörd min manatadək məbləğdə, hüquqi 
şəxslər on min manatdan iyirmi min manatadək məbləğdə cərimə edilir. 

598.9. Auditor xidməti göstərən şəxslər tərəfindən “Cinayət yolu ilə əldə 
edilmiş əmlakın leqallaşdırılmasına və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı 
mübarizə haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə müəyyən edilmiş 
monitorinq olunmalı əməliyyatlara dair məlumat və sənədlərin təqdim edilməsi və 
ya məlumat və sənədlərin saxlanmasına dair tələblərə riayət olunmamasına, 
yaxud maliyyə monitorinqi orqanının cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın 
leqallaşdırılmasının və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinin qarşısının alınması 
sahəsində maliyyə monitorinqi orqanının verdiyi yazılı göstərişlərin vaxtında və ya 
tam icra edilməməsinə, həmçinin nəzarət orqanlarının fəaliyyətinə maneələrin 
yaradılmasına, sorğulara cavab verilməməsinə, tələb olunan məlumat və 
sənədlərin təqdim edilməməsinə, yanlış məlumat və sənədlərin verilməsinə görə - 

 vəzifəli şəxslər səkkiz yüz manatdan min beş yüz manatadək məbləğdə, 
hüquqi şəxslər səkkiz min manatdan on beş min manatadək məbləğdə cərimə 
edilir. 

598.10. “Hədəfli maliyyə sanksiyaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanunu ilə müəyyən edilmiş qaydada aktivlərin dondurulması üzrə tədbirlərin 
görülməməsinə, hər bir fiziki şəxs və ya quruma görə -  

vəzifəli şəxslər üç min manatdan beş min manatadək məbləğdə, hüquqi 
şəxslər otuz min manatdan əlli min manatadək məbləğdə cərimə edilir.”. 

 
Maddə 3.  Bu Qanun 2023-cü il fevralın 1-dən qüvvəyə minir. 

 
 
 
 
 

                                                            İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 

Bakı şəhəri, 30 dekabr 2022-ci il 
№ 783-VIQD 


